


Edição 3.062 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I8B6NQAX-DZSWNFYT-4OKHZKXR-FMIPGAZ9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO  

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br 

Decreto Nº 194/2022. 
De 25 de julho de 2022. 

 
“Dispõe sobre nomeação de candidato 
aprovado no concurso Público 01/2016 
para cargo do Quadro Permanente da 
Prefeitura Municipal de Senhor do 
Bonfim”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município e,  Considerando a relação dos aprovados no concurso Público nº 01/2016 e a homologação do resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de MOTORISTA, o candidato abaixo relacionado:  
ANDERSON GONÇALVES DA SILVA 

CPF: 003.232.705-65  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 25 de julho de 2022.   
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA

Edição 3.062 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: I8B6NQAX-DZSWNFYT-4OKHZKXR-FMIPGAZ9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO  

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br 

Decreto Nº 195/2022. 
De 25 de julho de 2022. 

 
“Dispõe sobre nomeação de candidato 
aprovado no concurso Público 01/2016 
para cargo do Quadro Permanente da 
Prefeitura Municipal de Senhor do 
Bonfim”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município e,  Considerando a relação dos aprovados no concurso Público nº 01/2016 e a homologação do resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de MOTORISTA, o candidato abaixo relacionado:  
JOSIMAR SANTANA LEAL 

CPF: 037.429.865-38  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 25 de julho de 2022.   
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA

Edição 3.062 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: I8B6NQAX-DZSWNFYT-4OKHZKXR-FMIPGAZ9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO  

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br 

Decreto Nº 196/2022. 
De 25 de julho de 2022. 

 
“Dispõe sobre nomeação de candidato 
aprovado no concurso Público 01/2016 
para cargo do Quadro Permanente da 
Prefeitura Municipal de Senhor do 
Bonfim”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município e,  Considerando a relação dos aprovados no concurso Público nº 01/2016 e a homologação do resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de MOTORISTA, o candidato abaixo relacionado:  
RENÊ FERNANDES RIBEIRO CENDA 

CPF: 842.587.645-15  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 25 de julho de 2022.   
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA 

Edição 3.062 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: I8B6NQAX-DZSWNFYT-4OKHZKXR-FMIPGAZ9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO  

Praça Nova do Congresso,  Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br 

Decreto Nº 197/2022. 
De 25 de julho de 2022. 

 
“Dispõe sobre nomeação de candidata 
aprovada no concurso Público 01/2016 
para cargo do Quadro Permanente da 
Prefeitura Municipal de Senhor do 
Bonfim”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município e,  Considerando a relação dos aprovados no concurso Público nº 01/2016 e a homologação do resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimentos dos cargos efetivos, através da Portaria 067/2017 de 01/12/2017; 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de AGENTE SOCIAL, a candidata abaixo relacionada:  
MADIAN MARIA DE CARVALHO 

CPF: 067.398.465-70  

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 25 de julho de 2022.   
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA

Edição 3.062 | Ano 10
26 de julho de 2022

Página 6

Certificação Digital: I8B6NQAX-DZSWNFYT-4OKHZKXR-FMIPGAZ9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2022-07-26T09:09:02-0300




